
 

 

 

 

                                                                  РЕШЕНИЕ 

 

«     19   «   октября  2015г                                                                          № 2-14 

 

О внесении изменений в Решение Совета Бурнашевского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района  от 19.12.2014года № 

54-270«О бюджете Бурнашевского  сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» 

 

          Заслушав информацию Бурукина С.В. Главы Бурнашевского сельского 

поселения ,об образовавшем свободном остатке на 1 января 2015г 

 

                                                               Совет 

                                         Бурнашевского сельского поселения 

                                     Верхнеуслонского муниципального района 

 

 

                                                             Решил: 

 

1. Внести  в Решение Совета Бурнашевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района  от  19.12.2014 года №54-

270 «О бюджете Бурнашевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района  на 2015год и плановый 

период 2016 и 2017 годов» следующие изменения и дополнения: 

 

 

1.3.Вчасти 1 статьи 1: 

В подпункте 1) цифры «2253,4заменить цифрами «2304,5» 

В подпункте 3) цифры «370,8»заменить цифрами «425,9» 

 

    РЕСПУБЛИКА     ТАТАРСТАН 

СОВЕТ  

Бурнашевского сельского 

поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района 
422579, с.Татарское Бурнашево, ул.Советская, д.62 

         тел: (884379) 36-2-45, факс: (884379) 36-2-45 

 

 
 

 

ТАТАРСТАН    РЕСПУБЛИКАСЫ 

   Югары Ослан 

муниципаль районының 

Борнаш  авыл жирлеге 

 

СОВЕТЫ 
 

 

 422579, Татар Борнашы  авылы, Совет ур., 62 нче йорт 

  тел: (884379) 36-2-45, факс: (884379) 36-2-45 



 Приложение № 1 

к Решению Совета  Бурнашевского сельского 

поселения Верхнеуслонского  

муниципального района  

от 19.12 .2014г. №54-270 

 

 

 

Источники 

финансирования дефицита бюджета  

Бурнашевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 

год 
                                                                                                                   (тыс. руб.) 

Код показателя Наименование показателя Сумма 

01 00 00 00 00 0000 000 ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА 

БЮДЖЕТА 

425,9 

01 05 00 00 00 0000 000 ИЗМЕНЕНИЯ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ 

БЮДЖЕТА 

425,9 

01 05 00 00 00 0000 510 Увеличение остатков средств бюджетов  1879,2 

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 1879,2 

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения 1879,2 

01 05 00 00 00 0000 610 Уменьшение остатков средств бюджетов  2304,5 

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов  2304,5 

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения 2304,5 

 

 

 

1.4.   в Приложении №8 «Распределение бюджетных ассигнований по 

разделам и подразделам, целевым статьям и видам  расходов 

классификации расходов бюджетов бюджета Бурнашевского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год» 

 

в строке: « Центральный аппарат» цифры «360,1»заменить цифрами 

«387,7» 

 



в строке : «Прочие мероприятия по благоустройству» по кодам 

бюджетной классификации 0503-6000500-244 цифры «256,3» заменить 

цифрами «277,4» 

 

 

в строке: «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» 

по кодам бюджетной классификации 0801-4409900-244 цифры 

«60,4»заменить цифрами «67,8» 

 

в строке: «Мероприятия по землеустройству и землепользованию» по 

кодам бюджетной классификации 0412-7110344-244 цифры 

«218,7»заменить цифрами «228,7» 

 

в строке: «Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений 

на них в границах городских округов и поселений в рамках 

благоустройства» по кодам бюджетной классификации 0801-4409900-

244 цифры «214,5»заменить цифрами «199,5» 

 

 

1.5.  в приложении № 10 

«Ведомственная структура расходов бюджета Вахитовского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района»: 

 

  

в строке: « Центральный аппарат» цифры «360,1»заменить цифрами 

«387,7» 

 

 в строке : «Прочие мероприятия по благоустройству» по кодам 

бюджетной классификации 0503-6000500-244 цифры «256,3» заменить 

цифрами «277,4» 

 

в строке: «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» 

по кодам бюджетной классификации 0801-4409900-244 цифры 

«60,4»заменить цифрами «67,8» 

 

в строке: «Мероприятия по землеустройству и землепользованию» по 

кодам бюджетной классификации 0412-7110344-244 цифры 

«218,7»заменить цифрами «228,7» 

 

в строке: «Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений 

на них в границах городских округов и поселений в рамках 

благоустройства» по кодам бюджетной классификации 0801-4409900-244 

цифры «214,5»заменить цифрами «199,5» 

 

 



1. Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района. 

2. Контроль  за   исполнением данного решения  оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Бурнашевского 

сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района                                                             Бурукин С.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Октябрь 

Решение № 2-14 от 19.10.2015г 

Свободный остаток 

 

Наименование 

Коды бюджетной классификации Сумма  

(+; -) 
КВСР КФСР КЦСР КВР 

Центральный 

аппарат 

339 0104 0020400 244 +27600,00 

Прочие 

мероприятия по 

благоустройству 

339 0503 6000500 244 +6100,00 

Обеспечение 

деятельности 

подведомственн

ых учреждений 

339 0801 4409900 244 +7400,00 

Мероприятия 

по 

землеустройству 

и 

землепользован

ию 

339 0412 7110344 244 +10000,00 

Итого:     +51100,00 

Передвижка статьи 

Расходы на 

выплату 

персоналу 

339 0503 6000200 244 -15000,00 

Прочие 

мероприятия по 

благоустройству 

339 0503 6000500 244 +15000,00 

Итого:     +15000,00 

     

 

 

 

 

 

 
        


